

**33 DNI Z MATKĄ BOŻĄ**  
**DROGĄ DUCHOWEGO NIEMOWLĘCTWA**

na podstawie tekstów z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej  
Siostry Leonii Marii Nastal.

**DZIEŃ XX**

**Poznanie błogosławionej Dziewicy**

**NASZA MATKA**



**MATKA BOŻA LICHEŃSKA**

*Źródło: <https://immaculate.one/la-madonna-del-giorno>*

## O Stworzycielu Duchu Przyjdź...

### **Cytat z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej Siostry Leonii Marii Nastał:**

*Zamierzałam odprawić w dniu dzisiejszym skupienie miesięczne. Pan Jezus pokrzyżował moje plany, a jednak przeczuwałam, że otrzymam od Matki Najświętszej jakąś szczególną łaskę. Było nią głębokie skupienie. A kiedy skupienie objęło całą duszę, głos wewnętrzny odezwał się: Oto Matka twoja – Królowa Aniołów jest twoją Matką. Jest Ona Matką Boga i ludzi. Dla aniołów jest Panią i Królową, oni Jej dworzanami, ale nie nazywają Jej matką. Maryja zna wszystkie hierarchie Aniołów i każdego z osobna – godność, moc, oraz imię jego. Każdy z Aniołów uważa sobie za chlubę spełniać życzenia swojej Królowej. Nie wiem, jak to wyrazić, ale ujrzałam całe zastępy aniołów otaczających Matkę Niepokalaną, a nad Jej głową unosiła się jakby korona z trzech hierarchii Aniołów. Wszyscy zapatrzeni byli w Maryję z podziwem i ukorzeniem. Głos mówił: Maryja jest Królową aniołów chociaż oni są duchami, a Ona ma ludzkie Ciało. Ale to ciało jest przezyste, uduchowione. Takie było od pierwszej chwili niepokalanego poczęcia. Nie było w nim nie tylko pożądliwości grzesznej, ale nawet cienia niedoskonałości grzechowej. Było wolne od cierpień fizycznych. Trzeba tak było, bo z tego przezystego ciała i krwi Jej niepokalanej ukształtowane było Ciało Boga - człowieka. Istota ciała Jezusowego była ta sama co Maryi, bo utworzone było z Jej krwi. Godność ciała Jezusowego podnosi nieskończenie to, że ukształtowane było*

*przez Ducha Świętego. Duch Święty był twórcą ciała Jezusowego ze względu na Jezusa – że był równocześnie Bogiem - i ze względu na Maryję, by Jej dziewictwo było nienaruszone. Ze względu na godność macierzyństwa Bożego ciało Maryi jest nieskończenie więcej święte niż duchowość Aniołów. Maryja jest Królową. Wydaje rozkazy, które aniołowie natychmiast spełniają. I nic w tym dziwnego – wszak i Jezus na ziemi był Jej poddany, a obecnie w niebie nie odrzuca żadnej prośby Swej Matki Niepokalanej – prośba Maryi jest obecnie Jej rozkazem<sup>1</sup>.*

### **Modlitwa:**

V TAJEMNICA CHWALEBNA RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO

UKORONOWANIE MARYI NA KRÓLOWĄ NIEBA I ZIEMI

W intencji aby Matka Boża była naszą Królową i Matką.

Słowa Ewangelii wg świętego Łukasza 1, 46–50.

*„Wtedy rzekła Maryja: „Wielbi dusza moja Pana i raduje się duch mój w Bogu, moim Zbawcy. Bo wejrzał na uniżenie Służebnicy swojej. Oto bowiem błogosławić mnie będą odtąd wszystkie pokolenia, gdyż wielkie rzeczy uczynił mi Wszechmocny; a święte jest Jego imię – i miłosierdzie Jego z pokoleń na pokolenia dla tych, co się Go boją. [...]”*

1 x Ojciec nasz. 10 x Zdrowaś Maryjo. Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu... O mój Jezu, przebacz nam nasze grzechy...

---

<sup>1</sup> Por. L. M. Nastał, Uwierzyłam Miłości..., dz. cyt. s. 248 – 249.

## **Godzina Czuwania przy Najświętszym Sercu Pana Jezusa**

Modlitwa na rozpoczęcie:

ZNAK KRZYŻA

OFIAROWANIE GODZINY STRAŻY:

Panie Jezu. Obecny w tabernakulum, ofiaruję Ci tę godzinę, wszystkie moje czynności, radości i trudy, aby uwielbić Twoje Serce przez to świadectwo miłości i wynagrodzenia.

Niech to ofiarowanie będzie pożyteczne dla moich bliźnich i sprawi, bym gorliwiej pracował(a) dla wypełniania Twoich miłosiernych zamiarów względem ludzi.

Z Tobą za nich „poświęcam się, aby i oni byli uświęceni w prawdzie” (J 17,19). Amen

Rozważania dodatkowe na Godzinę Straży:

*Przyjdź więc, Panie Jezu, bo cała Trójca Przenajświętsza czeka w mej duszy na Ciebie – a gdzie Bóg, tam niebo. Znajdziesz więc w tej lepiance ubogiej Matuchnę Niepokalaną, świętych Twoich, znajdziesz i tych, którzy cierpią w czyścicu, lub walcząc na ziemi złączeni są z Tobą. Dla Ciebie przygotowany tron, którego nikt nie zajmie, dopóki Sam nie przyjdiesz i nie założysz królestwa, o które prosić kazałeś w modlitwie codziennej. Przyjdź, Oblubieńcze, Królu, Miłości moja, otwieram przed Tobą na całą szerokość moje serce, a sama wychodzę naprzeciw i w najgłębszej skrusze serca powtarzam „Domine non sum*

*dignus ut intres sub tectum meum*”. Jezus – Miłość, Pan mój i Bóg mój (...)<sup>2</sup>.

---

<sup>2</sup> Por. L. M. Nastał, Modlitwa: Przygotowanie do Komunii św., w: Pisma Sługi Bożej Leonii Marii Nastał, t. IX, s. 11. łacińskie sformułowanie: *Domine non sum dignus ut intres sub tectum meum* należy rozumieć jako: *Panie, nie jestem godzien, abyś wszedł pod mój dach*. Jest to nawiązanie do słów setnika skierowanych do Jezusa, gdy Ten zamierza przyjść i uzdrowić jego sługę (por. Mt 8, 8; Łk 7, 6).